



TANDLÆGERNE I JELS ApS

Sabine Mikkelsen
Hennekedamvej 12
6630 Rødding

CVR-nr. 31249872

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-04-2024

Sabine Bilet Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGERNE I JELS ApS Sabine Mikkelsen Hennekesdamvej 12 6630 Rødding
Telefon	74552304
E-mail	kresten@god-tand.dk
CVR-nr.	31249872
Stiftelsesdato	29-01-2008
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Bestyrelse	Sabine Bilet Mikkelsen, Direktør Kresten Mikkelsen
Direktion	Sabine Bilet Mikkelsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og hermed forfundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 532.500, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 5.091.685, og en egenkapital på kr. 2.507.775.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		11.632.910	11.835.851
Personaleomkostninger	1	-10.731.487	-9.944.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-282.159	-293.276
Andre driftsindtægter		0	155.025
Driftsresultat		619.264	1.753.568
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	53.872	65.255
Finansielle indtægter		21.973	15.359
Andre finansielle omkostninger		-10.020	-8.212
Resultat før skat		685.089	1.825.970
Skat af årets resultat	3	-152.589	-161.592
Årets resultat		532.500	1.664.378
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.450.000
Overført resultat		32.500	214.378
		532.500	1.664.378

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		883.854	1.042.604
Immaterielle anlægsaktiver		883.854	1.042.604
Grunde og bygninger		0	727.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		437.506	799.662
Materielle anlægsaktiver		437.506	1.526.817
Deposita		51.500	51.500
Finansielle anlægsaktiver		51.500	51.500
Anlægsaktiver		1.372.860	2.620.921
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	15.000
Varebeholdninger		25.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.052.841	772.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.579.633	1.847.957
Tilgodehavender		3.632.474	2.620.864
Likvide beholdninger		61.351	48.090
Omsætningsaktiver		3.718.825	2.683.954
Aktiver		5.091.685	5.304.875

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		304.532	304.532
Overført resultat		1.703.243	1.670.743
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.450.000
Egenkapital		2.507.775	3.425.275
Hensættelser til udskudt skat		132.799	76.255
Hensatte forpligtelser		132.799	76.255
Gæld til kreditinstitutter		116.610	155.416
Selskabsskat		96.045	291.188
Feriepengeforpligtelse		269.500	252.978
Langfristede gældsforpligtelser	4	482.155	699.582
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.800	40.800
Gæld til banker		431.081	167.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.734	231.075
Selskabsskat		291.188	360.331
Skyldig vedrørende personale		941.153	304.528
Kortfristede gældsforpligtelser		1.968.956	1.103.763
Gældsforpligtelser		2.451.111	1.803.345
Passiver		5.091.685	5.304.875
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2022	304.532	1.670.743	1.450.000	3.425.275
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Betalt udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Årets resultat	0	32.500	0	32.500
Egenkapital 30-09-2023	304.532	1.703.243	500.000	2.507.775

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	8.744.870	8.287.914	
Pensioner	910.687	779.823	
Andre omkostninger til social sikring	86.411	53.950	
Andre personaleomkostninger	989.519	822.345	
	10.731.487	9.944.032	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	25	17	
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renter mellemregning	53.872	65.255	
	53.872	65.255	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	96.045	291.188	
Udskudt skat af årets resultat	56.544	104.337	
Skat tidligere år	0	-233.933	
	152.589	161.592	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	116.610	40.800	0
Selskabsskat	96.045	0	0
Feriepengeforpligtelse	269.500	0	269.500
	482.155	40.800	269.500

5. Eventualaktiver

Virksomheden har en verserende retstvist vedrørende underslæb begået af en tidligere ansat tandlæge, hvilket har haft en negativ indvirkning på regnskabet. Det omhandler fejlagtige/manglende betalinger for udførte behandlinger, som beløber sig til t.kr. 600-900. Udfaldet af retstvisten kendes på nuværende tidspunkt ikke, og ej heller hvorvidt dette medfører tilbagebetaling til selskabet eller ej.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Suzuki Jimny Van 1,5 med en bogført værdi på kr. 185.625 er købt med ejendomsforbehold. Restgæld udgør pr. 30/9 2023 kr. 157.410.